公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

蓝海华腾·2018 年半年度报告全文

26

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司采用ISO9001质量管理体系，对废水、

固体废弃物、噪声等制定了严格的管理规定。报告期内公司及子公司未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

报告期，公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

无

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、 报告期内，根据公司2017年年度股东大会审议通过的《关于公司及子公司向银行申请综合授信额度的

议案》，公司向以下银行申请了授信额度：

序号 授信银行名称 授信金额

1 平安银行股份有限公司深圳分行 2.00亿元

2 宁波银行深圳分行 1.20亿元

3 浙商银行股份有限公司深圳分行 1.20亿元

4 广发银行股份有限公司深圳分行 2.00亿元

蓝海华腾·2018 年半年度报告全文

27

5 中国进出口银行深圳分行 1.00亿元

6 华夏银行深圳分行 1.00亿元

7 中国民生银行深圳分行 1.00亿元

合  计 9.40亿元

   上述业务范围包括但不限于流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证等信用品种，授信期限一年，上述

额度仅为公司申请额度。

2、公司回购股份：

   深圳市蓝海华腾技术股份有限公司于2018年6月22日召开的第二届董事会第二十四次会议及2018年7

月11日召开2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份的议案》。公司拟使用自筹资金以

集中竞价交易方式回购公司股份，用于后期实施股权激励计划或员工持股计划。回购资金总金额不超过人

民币3,000万元且不低于1,000万元，回购股份的价格不超过人民币18.00元/股。回购股份期限为自股东大会

审议通过本次回购股份方案之日起不超过6个月。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

蓝海华腾·2018 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 114,114,000 54.86% 0 0 0 150,600 150,600 114,264,600 54.93%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 114,114,000 54.86% 0 0 0 150,600 150,600 114,264,600 0.00%

其中：境内法人持股 17,940,000 8.62% 0 0 0 0 0 17,940,000 8.62%

  境内自然人持股 96,174,000 46.24% 0 0 0 150,600 150,600 96,324,600 46.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 93,886,000 45.14% 0 0 0 -150,600 -150,600 93,735,400 45.07%

1、人民币普通股 93,886,000 45.14% 0 0 0 -150,600 -150,600 93,735,400 45.07%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 208,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 208,000,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年2月7日在创业板信息披露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于部分

控股股东、实际控制人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-011）。公司部分控股股东、实际控

制人邱文渊先生、徐学海先生、黄主明先生将自2018年2月7日起6个月内通过中国证券监督管理委员会和

深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）对公司股票进行增持，公司控

股股东、实际控制人邱文渊先生累计合计增持金额不低于人民币250.00万元，不高于人民币750.00万元；

徐学海先生累计合计增持金额不低于人民币200.00万元，不高于人民币600.00万元；黄主明先生累计合计

增持金额不低于人民币50.00万元，不高于人民币150.00万元。

蓝海华腾·2018 年半年度报告全文

29

公司于2018年5月31日在创业板信息披露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股

股东、实际控制人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-040）。公司控股股东、实际控制人时仁

帅先生将自2018年5月31日起6个月内通过中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所交易系统允许的方

式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）对公司股票进行增持，公司控股股东、实际控制人时仁帅先生累